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Sayı : E-61138410-746.99-565339 17.03.2025
Konu : Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri 

(2025)

DAĞITIM YERLERİNE

2006 yılından bu yana Avrupa Komisyonu’nun himayesinde düzenlenen Avrupa Girişimcilik 
Teşvik Ödülleri, girişimciliğin kamu kurum ve kuruluşlarının desteği ile geliştirilmesini teşvik eden, 
Avrupa genelinde işletmeler ve girişimcileri en etkili şekilde destekleyen ve teşvik eden projeleri 
ödüllendirmeyi amaçlayan prestijli bir yarışmadır. Bu kapsamda, girişimciliği teşvik etmek amacıyla 
uygulanan en iyi politikaları ve uygulamaları ön plana çıkarmak, girişimciliğin topluma sağladığı katma 
değer konusunda farkındalığı artırmak ve potansiyel girişimcileri cesaretlendirmek hedeflenmektedir. 
Avrupa Girişimcilik Teşvik Ödülleri, Avrupa Birliği (AB) üye ülkeleri ve Tek Pazar Programı'nın KOBİ 
ayağına ortak ülkelerin katılımına açıktır.

Yarışmaya, ulusal, bölgesel veya yerel düzeyde girişimciliğin desteklenmesine yönelik model ve 
programlar geliştiren ve uygulayan kurum ve kuruluşlar katılım sağlayabilmektedir. Yarışma aşağıdaki alt 
kategorilerde düzenlenmektedir:

1.İş Ortamının ve Girişimcilik Ruhunun Geliştirilmesi: Girişimci bir zihniyet oluşumunu 
destekleyen projeler bu kategoride değerlendirilir. Özellikle gençlere ve kadınlara yönelik farkındalık 
kampanyalarını teşvik eden yerel projeler örnek gösterilebilir. Örneğin, kadın girişimciliğini artırmayı 
veya gençlerin iş dünyasına katılımını hedefleyen çalışmalar bu kapsamdadır.

2.Girişimcilik Becerilerine Yatırım Yapma: Bu kategoride, girişimciler ve çalışanlar için 
mesleki becerilerin geliştirilmesini, yönetsel yetkinliklerin kazandırılmasını veya teknoloji kullanımının 
artırılmasını hedefleyen projeler değerlendirilmektedir. Örneğin, KOBİ'lere yönelik teknoloji becerileri 
kazandırmayı amaçlayan eğitim programları bu kategoriye örnek gösterilebilir.

3.Dijital Dönüşümü Destekleme: İşletmelerin dijital teknolojilerden yararlanmasını sağlayan 
politikalar ve projeler bu kategoride yer alır. Dijital araçların yaygınlaştırılmasını destekleyen projeler ya 
da dijital dönüşüm uzmanlarının yetiştirilmesini hedefleyen girişimler başvuru yapabilir.

4.İşletmelerin Uluslararasılaşmasını Destekleme: Yerel işletmelerin ulusal sınırların ötesine 
ulaşmasını hedefleyen projeler bu kategoride değerlendirilir. Örneğin, ihracat kapasitesini artırmaya 
yönelik politikalar veya işletmelere uluslararası fuarlara katılım desteği sağlayan programlar bu kapsama 
girmektedir.

5.Sürdürülebilir Geçişi Destekleme: Enerji verimliliğini artırmayı, döngüsel ekonomiyi teşvik 
etmeyi ya da iklim nötrlüğü politikalarını benimseyen projeler bu kategoride değerlendirilmektedir. 
Örneğin, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını artırmayı hedefleyen bölgesel programlar bu 
kapsamda örnek gösterilebilir.
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6.Sorumlu ve Kapsayıcı Girişimcilik:  Dezavantajlı grupları (örneğin, engelliler, göçmenler, 
uzun süre işsiz kalan bireyler) desteklemeyi, kadın istihdamını artırmayı veya sosyal sorumluluk 
girişimlerini içeren projeler bu kategoridedir. Kadın girişimciliğini destekleyen özel finansman 
programları bu kategoriye örnek olarak sunulabilir.

Türkiye'de ödül programının duyurulması ve başvuruların değerlendirilerek iki aday belirlenmesi 
görevi KOSGEB’e verilmiştir. Yarışmaya; 

• Yerel, bölgesel ve ulusal kamu kurum ve kuruluşları,
• Kamu-özel ortaklıkları,
• Üniversiteler,
• KOBİ’ler (Sadece “Sorumlu ve Kapsayıcı Girişimcilik” kategorisinde)

başvurabilmektedirler. Ayrıca katılım sağlayacak projelerin değerlendirmeye alınabilmesi için en 
az 15 aylık bir geçmişe sahip olmaları gerekmektedir. 

Yarışma iki aşamalı bir değerlendirme sürecine sahiptir. İlk aşamada ulusal düzeyde yapılan ön 
seçim sonrası kazanan 2 adet proje Avrupa düzeyinde değerlendirilmek üzere gönderilmektedir. 
Yarışmada kazananlar ödüllerini, 10-12 Kasım 2025 tarihlerinde düzenlenecek Avrupa Girişimcilik 
Teşvik Ödülleri Töreni’nde alacaklardır. Kategori kazananlarının yanı sıra, jüri tarafından tüm kategoriler 
arasından en ilham verici projeye “Büyük Jüri Ödülü” verilecektir. 

Kamu kurum ve kuruluşlarının girişimcilik alanında yaptıkları yenilikçi ve etkili çalışmaları daha 
geniş paydaşlara duyurmalarını kolaylaştıracak olan bu yarışmanın, ülkemizin girişimcilik ekosistemine 
katkı sağlayacağına inanıyoruz. Avrupa düzeyinde elde edilecek bir başarı, Türkiye adına önemli bir 
prestij kaynağı olabileceği gibi gelecekteki benzer girişimlere ışık tutacak ve ilham verecektir.

Türkiye’nin girişimcilik potansiyelini yansıtan projelerinize destek vermek amacıyla her türlü iş 
birliğine açık olduğumuzu belirterek yarışmaya başvurmak isteyen adayların 
https://airtable.com/app0TSdBDi5wh3WKU/pagrR7reIm65J7eIp/form adresi üzerinden tamamladıkları 
formu en geç 13 Haziran 2025 tarihine kadar ıslak imzalı olarak Başkanlığımız adresine göndermeleri 
gerekmektedir. 

Bilgilerini ve gereğini arz ederim. 
 

Dr. Fatih GÖKYURT
Başkan a.

Başkan Yardımcısı

Ek:
1- Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri Başvuru Kılavuzu
2- Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri Jüri Puanlama Örneği
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DAĞITIM:
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
Adalet Bakanlığına
Ticaret Bakanlığına
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığına
Dışişleri Bakanlığına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına
Gençlik ve Spor Bakanlığına
İçişleri Bakanlığına
Hazine ve Maliye Bakanlığına
Kültür ve Turizm Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Milli Savunma Bakanlığına
Sağlık Bakanlığına
Tarım ve Orman Bakanlığına
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına
Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğüne
Anadolu Ajansı Türk Anonim Şirketi Genel 
Müdürlüğüne
Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanlığına
Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğüne
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu Başkanlığına
Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı 
Başkanlığına
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu Başkanlığına
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığına
Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğüne
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığına
Yükseköğretim Denetleme Kurulu Başkanlığına
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
Başkanlığına
Türkiye Belediyeler Birliği Başkanlığına
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığına
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Türkiye Bankalar Birliği Başkanlığına
Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğüne


